
 

CIRCOLARE 54 
Ai coordinatori di classe dell’I.I.S.S. “F. De Sanctis” 

All’animatore digitale 

Website www.iissdesanctis.it 

Albo della scuola 

 
 
Oggetto: Corso di formazione GOOGLE WORKSPACE for EDUCATION - ARGO 

SCUOLANEXT. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le necessità formative dei coordinatori di classe  

DISPONE 

2 ore  di formazione in presenza riguardanti le funzionalità e  l’utilizzo ai fini didattici di 
alcune applicazioni della GOOGLE WORKSPACE for EDUCATION - ARGO SCUOLANEXT, 
rivolta a tutti i coordinatori di classe in servizio presso il nostro istituto. 

Il percorso formativo si svolgerà Lunedì 3 Ottobre 2022 dalle ore 14:30 alle ore 16:30. 

Le   lezioni    saranno   tenute   dal prof. Giuseppe Di Capua. 

I docenti visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca – scuola. 

I docenti sono tenuti, altresì,  ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta 
lettura della circolare stessa. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Gerardo Cipriano 

 

 

  

Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore  

“F. De Sanctis” 
83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 

Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 

 
Sezione associata ITE Via Annunziata 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 

 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 

 

http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it



